
Bur n. 94 del 14/09/2018

(Codice interno: 377464)

COMUNE DI SAN TOMASO AGORDINO (BELLUNO)
Decreto del Responsabile Area Tecnica prot. n. 3814 del 4 settembre 2018

Declassificazione di relitto stradale in loc. Costoia in comune di San Tomaso Agordino distinto al fg. 10 m.n. 568.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA E PATRIMONIO

VISTO l'art.2 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992 n.285, così come modificato dall'art.1 del
D.Lgs. 10.09.1993, in merito alla disciplina per la classificazione e declassificazione delle strade;

... OMISSIS ...

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 26.07.2018, esecutiva, con la quale è stato deciso di declassificare e
sdemanializzare l'area di proprietà comunale di mq. 1 identificata catastalmente al foglio n.10, mappale n.568 in loc. Costoia;

... OMISSIS ...

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 3158 del 27.05.2014 di nomina a Responsabile del Servizio Tecnico;

DECRETA

la porzione di terreno comunale facente parte del demanio viario di questo Comune, sita in località Costoia e catastalmente
censita al foglio n.10, mappale n.568, è declassata ad area non più soggetta a pubblico transito e sdemanializzata;

ai sensi del 3° comma del D.P.R. 16.12.1992, n.495, come modificato dall'art.2 del D.P.R. 16.09.1996, n.610, il presente
decreto avrà effetto dall'inizio del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto;

ai sensi dell'art.226 del Nuovo Codice della Strada, viene data informazione all'Archivio Nazionale Strade.

A norma dell'art.8 della Legge 241/1990 e s.m.i., si rende noto che il Responsabile del Procedimento è il per. ind. William Faè
al quale potranno essere richieste ulteriori informazioni anche a mezzo telefono.

Faè William - Responsabile dell'Area Tecnica


	i40lvs455hc22lmgbmqdyf55.html

